
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023 

(Cifras en Pesos)
IC-EVHP-03-2312

Hacienda
Publica / Patrimonio Generado 

de Ejercicios Anteriores

Hacienda
Publica / Patrimonio 

Contribuido

Hacienda
Publica / Patrimonio 

Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia en la 
l\ctualizaci6n de la Hacienda 

Publica / Patrimonio
Concepto

TOTAL

TTOO(LOOHacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
0.00 0.00Aportaciones
0.00 OUS"Donaciones de Capital
0.00Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2022
0.00

788,858,210.74 30,829,954.20 819,688,164.94
30,829,954.20Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 30,829,954.20

788,858,210.74Resultados de Ejercicios Anteriores 788,858,210.74
0.00 0.00Revalues
0.00 0.00Reservas
0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00

0.00Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2022

0.00

Resultado por Posicion Monetana 0.00 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos 0.00 0,00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022 788,858,210.74 30,829,954.200.00 0.00 819,688,164.94
0.00Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio

Contribuido Neto de 2023 
0.00

0.00 0.00Aportaciones
0.00Donaciones de Capital 0.00
0.00Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio 0.00

tL 29,468,027.76 -10,036,658.91Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio
Generado Neto de 2023_____________________

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

19,431,368.85

f 20,793,295.29 20,793,295.29
29,468,027.76 -30,829,954.20Resultados de Ejercicios Anteriores =31 -1,361,926.44

00(3“0.00Revalues
0.00 0.00Reservas
0.00Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacibn
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2023

0.00
0.00 0.00

0.00 aooResultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023 0.00 818,326,238.50 20,793,295.29 0.00 839,119,533.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. DANIEL PARRA MONTOYALIC. ARMANDO CAMAeflp AQUILA] L.C.P. CARMEN MARIA LEON AN.GULO
/
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PRESipfiNTir Municipal REGIDORA PRESIQElNTA COMISION DE HACIENDATESORERO MUNICIPAL


